
ZARZĄDZENIE Nr 81/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 18 maja 2006r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Szczecinku 

Działając na podstawie art. 96 i art. 99 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks cywilny (Dz.U. 
Nr 16, poz. 93 z późn.zm.) i § 9 ust. 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/164/04 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 czerwca 2004r. 

w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam Marcie Niewczas – Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku 
pełnomocnictwa do dokonywania następujących czynności: 
1. występowania w moim imieniu do Centralnego Biura Adresowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z wnioskami o udostępnienie danych ze zbioru meldunkowego i zbioru PESEL w sprawach 
związanych z realizacją zadań w zakresie: 
1) pomocy społecznej, 
2) dodatków mieszkaniowych, 
3) świadczeń rodzinnych, 
4) zaliczek alimentacyjnych, 
5) prowadzonych postępowań wobec dłużników alimentacyjnych; 

2. przyjmowania i dysponowania darowiznami przeznaczonymi na rzecz klientów ośrodka, na realizację 
zadań ośrodka oraz jego wyposażenie i funkcjonowanie - dotyczy darowizn, które nie pociągają za sobą 
skutków finansowych na kolejne okresy budżetowe, wyższych niż 0,5% budżetu ośrodka określonego 

w rozdz. 85219 na rok przyjęcia darowizny. 

§ 2. Pełnomocnictwo nie obejmuje grantów przyznawanych przez fundacje, stowarzyszenia lub inny 
podmiot na projekty i programy realizowane przez ośrodek. 

§ 3. Tracą moc zarządzenia: 
1) Nr 54/2004 z 05.07.2004r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Szczecinku, 
2) Nr 100/2004 z 09.12.2004r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


